

بورڈ آف انٹرمیڈیٹ اینڈ سیکنڈری ایجوکیشن ایبٹ آباد



پریس ریلیز

کنٹرولر امتحانات بورڈ آف انٹرمیڈیٹ اینڈ سیکنڈری ایجوکیشن ایبٹ آباد کی پریس ریلیز کے مطابق میٹرک سالانہ امتحان اول 2023 مورخہ 10-05-2023 سے 13-05-2023 تک ملتوی شدہ پرچے (Papers) اب 19-05-2023 سے 23-05-2023 پہلی والی ترتیب سے لئے جائیں گے۔ اسی طرح جماعت نہم (9th) کے پریکٹیکل پہلے سے بتائی گئی تاریخوں (Group/Timing) پر معمول کے مطابق ہونگے جبکہ جماعت دہم (10th) کے پریکٹیکل نئی تاریخوں کے مطابق 29، 30، 31 مئی 2023 کو ہونگے۔

Theory Papers

		PST 9:00 AM TO 12:00 NOON				PST 2:00 PM TO 5:00 PM			
PREVIOUS DATE	NEW DATE	NEW DAY	SUBJECTS	CLASS	DURATION	SUBJECTS	CLASS	DURATION	
10-05-2023	19-05-2023	Friday	Mathematics (Science) General Science	10th	3 Hrs	Health & Physical Education	9th	3 Hrs	
11-05-2023	20-05-2023	Saturday	Mathematics (Science) General Science	9th	3 Hrs	Art & Model Drawing (Theory)	10th	2 Hrs	
12-05-2023	22-05-2023	Monday	Chemistry General Math (Arts)	10th	3 Hrs	Civics	9th	3 Hrs	
13-05-2023	23-05-2023	Tuesday	Chemistry General Math (Arts)	9th	3 Hrs	Art & Model Drawing (Practical)	10th	2 Hrs	

Practical Papers

PREVIOUS DATE	NEW DATE	DAY	SUBJECTS	PRACTICAL MARKS	CLASS	9:00 AM TO 11:00 AM Group	12:00 PM TO 2:00 PM Group	3:00 PM TO 5:00 PM Group
22-05-2023	29-05-2023	Monday	Physics Health & Physical Education	10 Marks 10 Marks	10th	I	II	III
23-05-2023	30-05-2023	Tuesday	Chemistry Food & Nutrition	10 Marks 10 Marks	10th	I	II	III
24-05-2023	31-05-2023	Wednesday	Biology Computer Science	10 Marks 20 Marks	10th	I	II	III


کنٹرولر امتحانات

بی. آئی. ایس. ای ایبٹ آباد۔